
 
 

1   

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 
S M L O U V A    O    D Í L O  

č. objednatele  SD/00672/2023                        č. zhotovitele  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  
I.  SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
  
       zastoupené Bc. Radoslavem Kacerovským, DiS., 
        místostarostou 
 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní  tel.  
 
       zástupce pro věci technické  
 
 dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do 

stavebního deníku 
 

IČ      00253014                             DIČ        CZ00253014 
 bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor   
 číslo účtu  9021-701427349/0800 
 
 (dále jen "objednatel") 
 
  
1.2 Zhotovitel:                                            Technické služby Tábor  s.r.o.         
 

se sídlem                 Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
  
       zástoupené                    
                    jednatelem 
       zástupci pro věci technické                       tel.  
                                                                 
  
   
   
   
 IČ   62502565 DIČ     CZ62502565 
 bankovní spojení Česká spořitelna 
 číslo účtu 700846349/0800 
 
(dále jen "zhotovitel")                             



 
 

2   

 
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO) 
             
2.1 Předmětem plnění je realizace stavby s názvem: „Kolumbární stěna č. 15 na Novém 

hřbitově v Táboře“ a to dle zadání objednatele, kterým je Odbor životního prostředí 
města Tábora a dále dle cenové nabídky zhotovitele.  
Jedná se o: 
- stavbu kolumbární stěny na pozemku parc.č. 5615/1 v. k.ú. Tábor včetně základu 
- kolumbární stěna má obdélníkový tvar o půdorysných rozměrech 0,7x4,2m, o výšce 
2,0m a zastavěné ploše 2,94m2, je další kolumbární stěnou č. 15 stojí u zdi hřbitova, 
typově bude stavba stejná, jako předchozích 14 kolumbárních stěn,  sklo do dvířek 
kulumbárních skříněk bude upevněno pomocí drážky, nebo úchytů  
- stavba bude provedena dle přiloženého plánu dotčené části Nového hřbitova. 

 
2.2 Tato smlouva o dílo je uzavřena v souladu se Směrnicí Rady města Tábor – Metodika 

zadávání zakázek „in house“.  
 
 
III. URČENÍ DÍLA 
 
3.1    Zhotovitel  se zavazuje  provést  dílo  na svůj  náklad  a  na své nebezpečí a 

objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu díla, přičemž celkový 
souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými 
českými a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu 
s evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější 
požadavky), zadávacími podmínkami objednatele, požadavky dotčených orgánů státní 
správy a samosprávy a touto smlouvou. 

3.2 Realizace obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po 
 dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán 
 zadáním investora. 
  
 
IV.    DOBA PLNĚNÍ          

 
4.1 Zhotovitel provede výše specifikované dílo s termínem ukončení stavebních prací 

předání a převzetím díla nejpozději dne 5. 12. 2023. 
 

V případě nevhodných klimatických podmínek pro dodržení technologických 
předpisů před zahájením prací bude uzavřen dodatek ke smlouvě upravující termíny 
plnění díla. 
 

4.2 V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně 
pokračovat, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl 
prokazatelně dílo zhotovovat.  

 
4.3 Předmět smlouvy je splněn, tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto smlouvou 

dokončeno a předáno. O předání a převzetí díla musí být pořízen protokol - zápis  o 
předání a převzetí díla (viz dále čl. VIII. této smlouvy). Smluvní strany se dohodly, 
že dnem dokončení díla je den podpisu předávacího protokolu.  

 



 
 

3   

4.4 Převzetí díla objednatelem nebrání drobné vady a nedodělky zjištěné v přejímacím 
řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla nebo jeho 
užívání podstatným způsobem neomezují. Současně je stanoveno, že tyto drobné vady 
a nedodělky nebránící převzetí díla nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními 
předpisy a jinými technickými normami či standardy.  
 

 
V.      CENA 
 
5.1      Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za 

splnění díla dle této smlouvy a činí celkem: 
 

372 500,00  Kč bez DPH 
     
  
 Tato cena je doložena cenovou nabídkou zhotovitele, tj. oceněným soupisem 

stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy a sloužícím 
k vykazování finančních objemů soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a 
méněprací či změn. 

 Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci 
díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr a dle veškerých podmínek zadavatele.  

 V souvislosti s § 92a  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále též 
„DPH“) ve znění pozdějších předpisů, objednatel prohlašuje, že předmět plnění 
bude používán k ekonomické činnosti, a proto bude aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy objednatel poskytuje svoje DIČ. 

 
5.2   Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy.  Jednotkové ceny 

uvedené v cenové nabídce jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy. 
 
 
VI. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ 
 
6.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací. 
 
6.2 Cena za dílo bude uhrazena po ukončení díla na základě soupisu provedených prací, 

dodávek a služeb potvrzeného objednatelem. Fakturace bude provedena nejpozději ke 
dni 8. 12. 2023. 

 
6.3 Dodatečné stavební práce budou hrazeny samostatně na základě jejich ocenění 

zhotovitelem a odsouhlasení objednatelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na 
dodatečné stavební práce po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. 

  

6.4   Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané 
hodnoty. Objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených stavebních prací, 
dodávek a služeb je nedílnou součástí faktury.  

 
6.5   Splatnost faktur se sjednává na 21 kalendářních dní ode dne doručení faktury. Dnem 

doručení faktury se v pochybnostech rozumí nejpozději třetí pracovní den následující po 



 
 

4   

odevzdání zásilky poštovní přepravě, není-li průkazné předání faktury provedeno jiným 
způsobem. Úhradou se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele. 

 
 
 
 
VII. PODMÍNKY REALIZACE DÍLA 
 
7.1  Provádění tohoto díla se řídí touto smlouvou, občanským zákoníkem, obecně závaznými 

předpisy, technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy 
při provádění stavby vztahujícími se k předmětu tohoto díla a zhotovitel se zavazuje 
dodržovat veškeré tyto předpisy a dokumenty a provádět dílo s vynaložením veškeré 
odborné péče. 

 
  
 
VIII. SANKCE – SMLUVNÍ POKUTY 
 
8.1 Při nesplnění termínu dokončení z viny zhotovitele se sjednává sankce ve výši 0,1 % 

z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tato pokuta bude 
uplatněna odečtem z ceny díla, 

 
8.2  Při nedodržení dohodnutého termínu opravy vady díla z přejímacího řízení uvedené 

v zápisu o předání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu a den, u níž je zhotovitel v prodlení,  

 
8.3 Při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad reklamovaných v záruční době se 

zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu 1000,- Kč za každou vadu u níž 
je zhotovitel v prodlení a každý započatý kalendářní den prodlení,  

 
8.4 Při prodlení objednatele s platbou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení  
 
IX. ZÁRUKA 
 
9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno v souladu se smlouvou 

podle zadání objednatele a veškerými smluvními podmínkami, a že po dobu záruční 
lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, popř. příslušnými právními normami a 
technickými předpisy. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání 
objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla (skryté vady), odpovídá 
zhotovitel za podmínek stanovených v občanském zákoníku, není-li touto smlouvou 
stanoveno jinak. 

 
9.2 Zhotovitel poskytuje na stavbu kolumbární stěny záruku 36 měsíců. 
 
 
 
 
 



 
 

5   

X.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
10.1   Obě strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním      
          celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto  
          Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít. 
 

10.2 Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod. 
 

10.3 Zhotovitel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní 
majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním 
majetkem směrem k veřejnosti. 

 
10.4 Tato smlouva o dílo je vyhotovena a uzavřena v digitální podobě. Smlouva o dílo bude 

opatřena uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický 
podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 
297/2016 Sb.) 

 
10.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou   

         smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž se objednatel zavazuje toto 
uveřejnění zajistit. 

 
10.6 Informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na oficiálních webových 

stránkách města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na 
podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

 
10.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto její přílohy: 

-  cenová nabídka 
-  plán umístění kolumbární stěny č. 15 v prostorách Nového hřbitova v Táboře 
-  kolumbární stěna na Novém hřbitově v Táboře - pohledy 

 
 
Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
 
 
V  Táboře                                         V Táboře    
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Bc. Radoslav Kacerovský, DiS.             
          místostarosta města                                                        jednatel společnosti 



 
 

6   

 



CENOVÁ NABÍDKA

                       kolumbárních skříněk

zhotovení betonového základu 1 ks

terénní úpravy 1 kpl

instalace kolumbárních skříněk 40 ks

příprava a řízení stavby 1 kpl

372 500,00 Kč

celkem 372 500,00 Kč

Technické služby Tábor s.r.o.

Kpt. Jaroše 2418

390 03 Tábor

zapsána v obchodním rejstříku spis zn. C 4797

IČO : 62502565         DIČ : CZ62502565

tel. 

GSM : 724050850

Zpracoval : mistr stř. 24

Dne : 14.9.2023

Nový hřbitov - zhotovení základu 4,2x0,8x0,6 m a instalace oboustranných 


